matosinhos

Oferta de Mobllldade entre órgãos - BEP - OE202304I0955- 1 posto de trabalho na carreira e

categoria de técnico superior, área de Engenharia Clvll, para o Departamento Conservação.

Ata no 1 - Admissão ! Exclusão de candidatos

——--——Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil vinte e três, pelas 12h00, nesta cidade

de Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos Eng.o José Pires, Diretor

Municipal de Obras Ambiente e Conservação, Dr. Ricardo Teixeira, Diretor do Departamento de Con-

servação e Dr. Romeu Rodrigues. chefe Divisão de Recrutamento e Gestão de Carreiras na qualidade

de Júri de oferta de mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento de 1 posto de

trabalho, por mobilidade, na carreira e categoria de técnico superior na área de engenharia civil para o

Departamento de Conservação, Divisão de Edificios Municipais, aberto pela oferta na Bolsa de Em-

prego Público OE 202304/0955, publicado em vinte e oito de abril de dois mil vinte e três, a Em de

apreciar as candidaturas e elaborar a lista de candidatos admitidos / excluídos.-

——-——-1 . Aberta a presente reunião, o Júri apreciou as candidaturas e verificou que se candidataram ao

presente procedimento os seguintes candidatos:-----—-————————————————— ————————————

-——Davi Valente Santos;

—-———-Filipa Daniela Moreira Gomes

——-João Antonio Goulart.

————1 .1 — Mais se informa que as candidaturas dos candidatos Davi Valente Santos e João António

Goulart foram enviadas pela aplicação LinkedIn. -----——-———————— ———————————————— —

—2. O presente júri deliberou, por unanimidade, excluir os seguintes candidatos por não terem re-

Iaçãojurldica de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, conforme requisito

de admissão:

————-Davi Valente Santos:

—-João António Goularl.

—-3. Mais delibera excluir a candidatura de Filipa Daniela Moreira Gomes. porter sido enviada após

o prazo concedido de candidaturas.

—-4, Delibera, ainda, notificar os candidatos excluídos, que tem 10 dias úteis para dizer por escrito

o que lhes oferecer, se assim o entenderem, nos termos do Código de Procedimento Administrativo. -

-E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo Júri a presente reunião.

—-———-Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada. --——

(Dr, Romeu Rodrigues)